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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile ROMA - Camp. Italiani Assoluti e serie A1

Gran Premio Assoluti
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 132587 CASSARA' ANDREA1 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE03/01/84

 134718 BALDINI ANDREA2 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE19/12/85

 140006 ASPROMONTE VALERIO3 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE16/03/87

 600047 GAROZZO DANIELE4 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE04/08/92

 141837 BIONDO TOBIA5 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE16/05/89

 617307 BIANCHI GUILLAUME6 A.S.D. FRASCATI SCHERMA30/07/97

 602129 TRANI FRANCESCO7 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA20/12/91

 614875 ROSATELLI DAMIANO8 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA04/11/95

 133523 SIMONCELLI LUCA9 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE05/03/85

 601806 GUERRA FILIPPO10 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA10/11/93

 621844 DAL SANTO ALVISE11 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.26/09/98

 601412 LUPERI EDOARDO12 FIAMME ORO ROMA11/09/93

 602484 NISTA LORENZO13 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE21/01/93

 139376 PAROLI ALESSANDRO14 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO ASD16/08/89

 616883 MACI ALESSANDRO15 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD01/02/94

 626673 FILIPPI DAVIDE16 A.S. COMINI PADOVA14/03/98

 508695 FOCONI ALESSIO17 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE22/11/89

 143648 LARI TOMMASO18 FIAMME ORO ROMA05/12/90

 132152 AUTUORI MARCO19 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.26/03/84

 144214 PASINI LORENZO20 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD24/05/88

 140779 VIANELLO FRANCESCO21 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.10/08/84

 614666 DEL MACCHIA MICHELE22 FIAMME ORO ROMA06/04/94

 630992 BICEGO SEBASTIANO23 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.16/02/98

 509358 AVOLA GIORGIO24 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE08/05/89

 606462 FRANCO PIERO25 FIAMME ORO ROMA26/09/93

 620968 SANFILIPPO ANDREA ENRICO26 C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA21/07/96

 605525 SCHIAVONE SAVERIO27 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.03/07/93

 624655 DI TOMMASO RICCARDO28 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD16/10/97

 138065 PIRRAZZO MICHELE29 A.S.D. FRASCATI SCHERMA03/04/88

 631402 FUNARO ANDREA30 A.S.D. FRASCATI SCHERMA29/05/98

 617042 PIANTINI NICCOLO'31 C.S.ARETINO A.S.D.11/02/97

 626125 VELLUTI FRANZI' PIETRO32 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.21/04/99

 628331 LEMMI DAMIANO33 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORTI05/07/97

 625480 CONTESTABILE AMEDEO34 A.S.D. FRASCATI SCHERMA28/01/97

 622339 INGARGIOLA FRANCESCO35 FIAMME ORO ROMA18/07/96

 605240 FRANCELLA LORENZO36 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD22/05/95

 628336 VALTRIANI MATTEO37 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO ASD07/04/97

 145327 ERMAN VINCENZO38 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.23/11/92

 602156 BERTOLAZZI ALESSANDRO39 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.18/05/95

 605750 GIACCHETTA MARCO40 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.10/05/94
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ASPROMONTE VA - RMFFG (ROMA)

VELLUTI FRANZ - VEMES (MESTRE)

PASINI LORENZ - PICIO (PISA)

MACI ALESSAND - PICIO (PISA)

GUERRA FILIPP - RMFOR (ROMA)

FRANCO PIERO - RMFFO (ROMA)

SANFILIPPO AN - CTCUS (CATANIA)

BIANCHI GUILL - RMFRC (FRASCATI)

BIONDO TOBIA - RMCC (ROMA)

DI TOMMASO RI - PICIO (PISA)

BICEGO SEBAST - VEMES (MESTRE)

LUPERI EDOARD - RMFFO (ROMA)

NISTA LORENZO - RMAM (ROMA)

DEL MACCHIA M - RMFFO (ROMA)

PIRRAZZO MICH - RMFRC (FRASCATI)

CASSARA' ANDR - RMCC (ROMA)

SIMONCELLI LU - RMCC (ROMA)

FUNARO ANDREA - RMFRC (FRASCATI)

TRANI FRANCES - RMFOR (ROMA)

AUTUORI MARCO - SACS (SALERNO)

DAL SANTO ALV - VEMES (MESTRE)

AVOLA GIORGIO - RMFFG (ROMA)

SCHIAVONE SAV - MIMAN (MILANO)

GAROZZO DANIE - RMFFG (ROMA)

FOCONI ALESSI - RMAM (ROMA)

FILIPPI DAVID - PDCOM (PADOVA)

ROSATELLI DAM - RMFOR (ROMA)

LARI TOMMASO - RMFFO (ROMA)

PAROLI ALESSA - LIACC (LIVORNO)

VIANELLO FRAN - VEMES (MESTRE)

PIANTINI NICC - ARCS (AREZZO)

BALDINI ANDRE - RMAM (ROMA)
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P.Rossa 11.00-BARRERA M.

P.Verde 11.00-RANZA G.

P.Gialla 11.00-SOPEGNO D.

P.Blu 11.00-CUBEDDU C.

P.5 11.00-PROIETTI MOSCA M.

P.6 11.00-ARMATA G.

P.7 11.00-SCOMPARIN I.

P.8 11.00-MANZOTTI M.

P.Rossa 11.20-CUBEDDU C.

P.Verde 11.20-PROIETTI MOSCA M.

P.Gialla 11.20-SOPEGNO D.

P.Blu 11.20-SCOMPARIN I.

P.5 11.20-RANZA G.

P.6 11.20-BARRERA M.

P.7 11.20-ARMATA G.

P.8 11.20-MANZOTTI M.

P.Rossa 12.00-SCOMPARIN I.

P.Verde 12.00-RANZA G.

P.Gialla 12.00-PROIETTI MOSCA M.

P.Blu 12.00-SOPEGNO D.

P.Rossa 12.20-MANZOTTI M.

P.Verde 12.20-ARMATA G.

P.Gialla 12.20-CUBEDDU C.

P.Blu 12.20-BARRERA M.

P.Rossa 01.45-BARRERA M.

P.Verde 01.45-ARMATA G.

P.Gialla 01.45-SOPEGNO D.

P.Blu 01.45-SCOMPARIN I.

P.Rossa 02.35-ARMATA G.

P.Podio 06.20-SCOMPARIN I.

P.Podio 02.35-BARRERA M.

CASSARA' ANDR - RMCC (ROMA)
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Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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Fioretto maschile ROMA - Camp. Italiani Assoluti e serie A1

Gran Premio Assoluti

18:48Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 140006 ASPROMONTE VALERIO RMFFG Qualificato 0,83  14  28  14 1 1  2

 134718 BALDINI ANDREA RMAM Qualificato 0,83  13  27  14 2 2  5

 133523 SIMONCELLI LUCA RMCC Qualificato 0,83  12  28  16 3 3  4

 132587 CASSARA' ANDREA RMCC Qualificato 0,83  8  26  18 4 4  1

 141837 BIONDO TOBIA RMCC Qualificato 0,83  6  27  21 5 5  2

 600047 GAROZZO DANIELE RMFFG Qualificato 0,80  14  23  9 6 6  3

 508695 FOCONI ALESSIO RMAM Qualificato 0,80  10  24  14 7 7  6

 617307 BIANCHI GUILLAUME RMFRC Qualificato 0,80  10  23  13 8 8  3

 601806 GUERRA FILIPPO RMFOR Qualificato 0,80  6  22  16 9 9  6

 143648 LARI TOMMASO RMFFO Qualificato 0,80  4  22  18 10 10  6

 621844 DAL SANTO ALVISE VEMES Qualificato 0,80  4  20  16 11 11  3

 601412 LUPERI EDOARDO RMFFO Qualificato 0,67  13  28  15 12 12  1

 602484 NISTA LORENZO RMAM Qualificato 0,67  7  27  20 13 13  2

 132152 AUTUORI MARCO SACS Qualificato 0,67  7  24  17 14 14  5

 139376 PAROLI ALESSANDRO LIACC Qualificato 0,67  6  24  18 15 15  4

 616883 MACI ALESSANDRO PICIO Qualificato 0,67  5  23  18 16 16  5

 140779 VIANELLO FRANCESCO VEMES Qualificato 0,67  3  23  20 17 17  4

 144214 PASINI LORENZO PICIO Qualificato 0,67  3  23  20 17  1

 602129 TRANI FRANCESCO RMFOR Qualificato 0,50  4  22  18 19 19  4

 614666 DEL MACCHIA MICHELE RMFFO Qualificato 0,50  3  23  20 20 20  2

 509358 AVOLA GIORGIO RMFFG Qualificato 0,50  2  24  22 21 21  5

 630992 BICEGO SEBASTIANO VEMES Qualificato 0,50  2  24  22 21  1

 614875 ROSATELLI DAMIANO RMFOR Qualificato 0,50  0  22  22 23 23  1

 606462 FRANCO PIERO RMFFO Qualificato 0,50 -2  22  24 24 24  5

 620968 SANFILIPPO ANDREA ENRICO CTCUS Qualificato 0,50 -5  18  23 25 25  4

 626673 FILIPPI DAVIDE PDCOM Qualificato 0,40 -1  18  19 26 26  6

 605525 SCHIAVONE SAVERIO MIMAN Qualificato 0,40 -2  17  19 27 27  3

 624655 DI TOMMASO RICCARDO PICIO Qualificato 0,33 -5  20  25 28 28  2

 138065 PIRRAZZO MICHELE RMFRC Qualificato 0,33 -8  19  27 29 29  2

 631402 FUNARO ANDREA RMFRC Qualificato 0,33 -8  15  23 30 30  1

 617042 PIANTINI NICCOLO' ARCS Qualificato 0,33 -11  17  28 31 31  5

 626125 VELLUTI FRANZI' PIETRO VEMES Qualificato 0,20 -8  13  21 32 32  6

 628331 LEMMI DAMIANO PINAV Eliminato 0,20 -11  12  23 33 33  3

 625480 CONTESTABILE AMEDEO RMFRC Eliminato 0,17 -9  20  29 34 34  4

 622339 INGARGIOLA FRANCESCO RMFFO Eliminato 0,17 -11  17  28 35 35  4

 605240 FRANCELLA LORENZO PICIO Eliminato 0,00 -11  14  25 36 36  6

 628336 VALTRIANI MATTEO LIACC Eliminato 0,00 -14  16  30 37 37  5

 145327 ERMAN VINCENZO ANJES Eliminato 0,00 -15  10  25 38 38  3

 602156 BERTOLAZZI ALESSANDRO MIMAN Eliminato 0,00 -17  13  30 39 39  2

 605750 GIACCHETTA MARCO ANJES Eliminato 0,00 -18  12  30 40 40  1

 618224 CIUTI TOMMASO PICIO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente
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Gran Premio Assoluti

ROMA - Camp. Italiani Assoluti e serie A1Fioretto maschile 18:50Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FUNARO ANDREA 631402 2 1 V 1 1 V  0,330 -8  15RMFRC

 2 PASINI LORENZO 144214 V V V 2 1 V  0,670  3  23PICIO

 3 BICEGO SEBASTIANO 630992 V 4 V 2 3 V  0,500  2  24VEMES

 4 ROSATELLI DAMIANO 614875 2 3 2 V V V  0,500  0  22RMFOR

 5 CASSARA' ANDREA 132587 V V V 1 V V  0,830  8  26RMCC

 6 LUPERI EDOARDO 601412 V V V 4 4 V  0,670  13  28RMFFO

 7 GIACCHETTA MARCO 605750 1 1 4 2 4 0  0,000 -18  12ANJES

 2Girone N.

 1 NISTA LORENZO 602484 V V V 4 3 V  0,670  7  27RMAM

 2 BERTOLAZZI ALESSANDRO 602156 4 4 2 0 2 1  0,000 -17  13MIMAN

 3 PIRRAZZO MICHELE 138065 0 V 3 4 V 2  0,330 -8  19RMFRC

 4 DI TOMMASO RICCARDO 624655 3 V V 4 1 2  0,330 -5  20PICIO

 5 BIONDO TOBIA 141837 V V V V 2 V  0,830  6  27RMCC

 6 ASPROMONTE VALERIO 140006 V V 3 V V V  0,830  14  28RMFFG

 7 DEL MACCHIA MICHELE 614666 3 V V V 4 1  0,500  3  23RMFFO

 3Girone N.

 1 DAL SANTO ALVISE 621844 V 0 V V V  0,800  4  20VEMES

 2 BIANCHI GUILLAUME 617307 3 V V V V  0,800  10  23RMFRC

 3 GAROZZO DANIELE 600047 V 3 V V V  0,800  14  23RMFFG

 4 ERMAN VINCENZO 145327 4 1 1 1 3  0,000 -15  10ANJES

 5 SCHIAVONE SAVERIO 605525 2 4 1 V V  0,400 -2  17MIMAN

 6 LEMMI DAMIANO 628331 2 0 2 V 3  0,200 -11  12PINAV

 4Girone N.

 1 CONTESTABILE AMEDEO 625480 4 2 V 4 4 1  0,170 -9  20RMFRC

 2 VIANELLO FRANCESCO 140779 V 1 V 2 V V  0,670  3  23VEMES

 3 SIMONCELLI LUCA 133523 V V 3 V V V  0,830  12  28RMCC

 4 INGARGIOLA FRANCESCO 622339 4 2 V 1 2 3  0,170 -11  17RMFFO

 5 TRANI FRANCESCO 602129 V V 3 V 2 2  0,500  4  22RMFOR

 6 SANFILIPPO ANDREA ENRICO 620968 V 1 2 V v3 2  0,500 -5  18CTCUS

 7 PAROLI ALESSANDRO 139376 V 3 3 V v3 V  0,670  6  24LIACC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PIANTINI NICCOLO' 617042 2 1 V 0 4 V  0,330 -11  17ARCS

 2 AUTUORI MARCO 132152 V V V V 2 2  0,670  7  24SACS

 3 BALDINI ANDREA 134718 V 2 V V V V  0,830  13  27RMAM

 4 VALTRIANI MATTEO 628336 4 1 3 3 3 2  0,000 -14  16LIACC

 5 MACI ALESSANDRO 616883 V 2 1 V V V  0,670  5  23PICIO

 6 FRANCO PIERO 606462 V V 2 V 2 3  0,500 -2  22RMFFO

 7 AVOLA GIORGIO 509358 4 V 2 V 3 V  0,500  2  24RMFFG

 6Girone N.

 1 LARI TOMMASO 143648 V V V V 2 0  0,800  4  22RMFFO

 2 VELLUTI FRANZI' PIETRO 626125 3 2 1 V 2 0  0,200 -8  13VEMES

 3 FILIPPI DAVIDE 626673 4 V 2 V 2 0  0,400 -1  18PDCOM

 4 GUERRA FILIPPO 601806 2 V V V V 0  0,800  6  22RMFOR

 5 FRANCELLA LORENZO 605240 4 1 2 4 3 0  0,000 -11  14PICIO

 6 FOCONI ALESSIO 508695 V V V 4 V 0  0,800  10  24RMAM

 7 CIUTI TOMMASO 618224 A A A A A A  0,000  0  0PICIO
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LUPERI EDOARDO 11/09/93  601412 11 RMFFOSI

NISTA LORENZO 21/01/93  602484 22 RMAMSI

GAROZZO DANIELE 04/08/92  600047 33 RMFFGSI

SIMONCELLI LUCA 05/03/85  133523 44 RMCCSI

BALDINI ANDREA 19/12/85  134718 55 RMAMSI

LARI TOMMASO 05/12/90  143648 66 RMFFOSI

FOCONI ALESSIO 22/11/89  508695 77 RMAMSI

AVOLA GIORGIO 08/05/89  509358 88 RMFFGSI

PAROLI ALESSANDRO 16/08/89  139376 99 LIACCSI

SCHIAVONE SAVERIO 03/07/93  605525 1010 MIMANSI

ASPROMONTE VALERIO 16/03/87  140006 1111 RMFFGSI

CASSARA' ANDREA 03/01/84  132587 1212 RMCCSI

ROSATELLI DAMIANO 04/11/95  614875 1313 RMFORSI

BIONDO TOBIA 16/05/89  141837 1414 RMCCSI

BIANCHI GUILLAUME 30/07/97  617307 1515 RMFRCSI

TRANI FRANCESCO 20/12/91  602129 1616 RMFORSI

AUTUORI MARCO 26/03/84  132152 1717 SACSSI

CIUTI TOMMASO 31/05/96  618224 1818 PICIOSI

GUERRA FILIPPO 10/11/93  601806 1919 RMFORSI

FRANCO PIERO 26/09/93  606462 2020 RMFFOSI

INGARGIOLA FRANCESCO 18/07/96  622339 2121 RMFFOSI

FRANCELLA LORENZO 22/05/95  605240 2222 PICIOSI

BERTOLAZZI ALESSANDRO 18/05/95  602156 2323 MIMANSI

BICEGO SEBASTIANO 16/02/98  630992 2424 VEMESSI

DEL MACCHIA MICHELE 06/04/94  614666 2525 RMFFOSI

PASINI LORENZO 24/05/88  144214 2626 PICIOSI

DAL SANTO ALVISE 26/09/98  621844 2727 VEMESSI

CONTESTABILE AMEDEO 28/01/97  625480 2828 RMFRCSI

VALTRIANI MATTEO 07/04/97  628336 2929 LIACCSI

VELLUTI FRANZI' PIETRO 21/04/99  626125 3030 VEMESSI

MACI ALESSANDRO 01/02/94  616883 3131 PICIOSI

FILIPPI DAVIDE 14/03/98  626673 3732 PDCOMSI

SANFILIPPO ANDREA ENRICO 21/07/96  620968 3833 CTCUSSI

DI TOMMASO RICCARDO 16/10/97  624655 3934 PICIOSI

FUNARO ANDREA 29/05/98  631402 4035 RMFRCSI

PIRRAZZO MICHELE 03/04/88  138065 4536 RMFRCSI

ERMAN VINCENZO 23/11/92  145327 5637 ANJESSI

GIACCHETTA MARCO 10/05/94  605750 5738 ANJESSI

VIANELLO FRANCESCO 10/08/84  140779 6239 VEMESSI

LEMMI DAMIANO 05/07/97  628331 6540 PINAVSI

PIANTINI NICCOLO' 11/02/97  617042 8941 ARCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ERMAN VINCENZO 23/11/92 145327  56ANJES-CLUB SCHERMA JESI A.S.D. SI

GIACCHETTA MARCO 10/05/94 605750  57SI

PIANTINI NICCOLO' 11/02/97 617042  89ARCS-C.S.ARETINO A.S.D. SI

SANFILIPPO ANDREA ENRIC 21/07/96 620968  38CTCUS-C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA SI

PAROLI ALESSANDRO 16/08/89 139376  9LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO ASD SI

VALTRIANI MATTEO 07/04/97 628336  29SI

BERTOLAZZI ALESSANDRO 18/05/95 602156  23MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

SCHIAVONE SAVERIO 03/07/93 605525  10SI

FILIPPI DAVIDE 14/03/98 626673  37PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

CIUTI TOMMASO 31/05/96 618224  18PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD SI

DI TOMMASO RICCARDO 16/10/97 624655  39SI

FRANCELLA LORENZO 22/05/95 605240  22SI

MACI ALESSANDRO 01/02/94 616883  31SI

PASINI LORENZO 24/05/88 144214  26SI

LEMMI DAMIANO 05/07/97 628331  65PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORTIVA D SI

BALDINI ANDREA 19/12/85 134718  5RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

FOCONI ALESSIO 22/11/89 508695  7SI

NISTA LORENZO 21/01/93 602484  2SI

BIONDO TOBIA 16/05/89 141837  14RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHERMA SI

CASSARA' ANDREA 03/01/84 132587  12SI

SIMONCELLI LUCA 05/03/85 133523  4SI

ASPROMONTE VALERIO 16/03/87 140006  11RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

AVOLA GIORGIO 08/05/89 509358  8SI

GAROZZO DANIELE 04/08/92 600047  3SI

DEL MACCHIA MICHELE 06/04/94 614666  25RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

FRANCO PIERO 26/09/93 606462  20SI

INGARGIOLA FRANCESCO 18/07/96 622339  21SI

LARI TOMMASO 05/12/90 143648  6SI

LUPERI EDOARDO 11/09/93 601412  1SI

GUERRA FILIPPO 10/11/93 601806  19RMFOR-GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA SI

ROSATELLI DAMIANO 04/11/95 614875  13SI

TRANI FRANCESCO 20/12/91 602129  16SI

BIANCHI GUILLAUME 30/07/97 617307  15RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

CONTESTABILE AMEDEO 28/01/97 625480  28SI

FUNARO ANDREA 29/05/98 631402  40SI

PIRRAZZO MICHELE 03/04/88 138065  45SI

AUTUORI MARCO 26/03/84 132152  17SACS-CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D. SI

BICEGO SEBASTIANO 16/02/98 630992  24VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

DAL SANTO ALVISE 26/09/98 621844  27SI

VELLUTI FRANZI PIETRO 21/04/99 626125  30SI

VIANELLO FRANCESCO 10/08/84 140779  62SI
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